SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG
TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

MAI THANH THẾ

Số: 135/QĐ-THPTMTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày 20  tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tổ chỉ đạo cải cách hành chính của trường THPT Mai Thanh Thế

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG MAI THANH THẾ

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ

sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Kế hoạch số 2610/KH-SGDĐT ngày 13 tháng 12 năm 2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Sóc Trăng về việc thực hiện cải cách hành chính giai đoạn

2021 – 2030.

Căn cứ Quyết định số 1681/QĐ- SGDĐT, ngày 6 tháng 9 năm 2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Sóc Trăng về việc ban hành tiêu chí chấm điểm cải cách hành

chính của các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng năm 2023

và những năm tiếp theo.

Theo đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách công tác hành chính của trường

trung học phổ thông Mai Thanh Thế.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập tổ chỉ đạo cải cách hành chính của trường trung học phổ thông

Mai Thanh Thế gồm các ông, bà có tên sau: (Có danh sách phân công kèm theo)

Điều 2. Các thành viên Tổ cải cách thủ tục hành chính của trường có trách

nhiệm tham mưu, thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính của đơn vị một cách

thiết thực hiệu quả và hoàn thành tốt nhiệm vụ chính chính.

Điều 3. Bộ phận Kế toán, thủ quỹ và các thành viên Tổ cải cách thủ tục hành

chính trường trung học phổ thông Mai Thanh Thế  căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

ThS. Trần Ngô Quyền

DANH SÁCH TỔ CÁCH HÀNH CHÍNH

(Ban hành kèm theo Quyết định số 135/QĐ-THPTMTT, ngày 20 tháng 4 năm

2024 của Hiệu trưởng trường THPT Mai Thanh Thế)

TT Họ tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1  Trần Ngô Quyền Hiệu trưởng Tổ trưởng

2  Đỗ Huy Sơn Phó Hiệu trưởng Tổ phó

3  Trần Thị Bạch Đằng Phó Hiệu trưởng Tổ phó

4  Lê Đoàn Dị Chủ tịch Công đoàn Tổ phó

5  Trần Minh Khang Bí thư Đoàn trường Thành viên

6  Trịnh Tùng TT tổ Tin học Thành viên

7  Danh Hiền Thế TT Tổ Văn Phòng Thành viên

8  Nguyễn Thị Ngọc Vễ Văn thư Thành viên

9  Nguyễn Hoàng Lin Thư ký Hội đồng Thành viên

10  Huỳnh Văn Nhí Phó Bí thư Đoàn Thành viên

11  Nguyễn Bé Ba Trưởng ban TTrND Thành viên

Danh sách này có 11 thành viên./.

		2024-04-20T12:05:52+0700
	Việt Nam
	TRẦN NGÔ QUYỀN<thptmaithanhthe@soctrang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!